
「宇宙一やさしいシリーズ Presents 【安っ！本体 980円】 

今日からはじめるアコースティック・ギター」 

商品回収のお願いとお詫び 

 

日頃より弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

標記の商品につきまして、一部に不備が見つかりました。 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますこと、謹んでお詫び申し上げます。 

この為、該当楽曲を差し替えた代替改訂商品との交換をさせていただきます。 

交換方法に際しましては、下記をご参照いただきご対応をお願い申し上げます。 

 

今後、このようなご迷惑をおかけすることのないよう、再度確認を徹底して参ります。 

このたびの件につきまして、重ねてお詫び申し上げますとともに、 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆商品回収対象商品 

2013年 6月新刊  商品番号：GTL01089869 

タイトル：「宇宙一やさしいシリーズ Presents 【安っ！本体 980円】 

今日からはじめるアコースティック・ギター」 

◆不備内容 

P99 福山雅治「桜坂」の楽譜にて 2段目、3段目の楽譜が入れ替わる、 

不適切な間違いがございました。 

◆商品のご送付先 

下記の送付先住所へ、「着払い」にてご送付願います。 

住所  〒１７１－００３３ 東京都豊島区高田３－１９－１０ 

（株）ヤマハミュージックメディア出版部 

「今日からはじめるアコギ お客様係」行き 

電話番号  ０３－６８９４－０２５０ 

 

 ◆代替改訂商品の発送について  

代替改訂商品は7月以降のお届け予定になりますが、該当商品が弊社に到着次第、  

順次発送をさせていただきます。  

ご送付元とお届け先が異なる場合には、別途お届け先ご住所をご記入願います。 

 

◆本件のお問合わせ先  

（株）ヤマハミュージックメディア出版部 営業グループ  

電話番号 ０３－６８９４－０２５０  

（土・日・祝祭日を除く、９時～１７時４５分）  

        メールお問合せ gakufu-ymm@inquiry.ymh.jp 


